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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:26 Flæsketorvet Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:25 Frederiksborgvej Brandalarm Ved vores ankomst havde der været ild i noget papir på toilettet som var slukket før vores an-
komst. 

09:50 Alexandriagade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:58 Banegårdspladsen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:43 Flæsketorvet  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:52 Roholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

11:31 Tuborgvej Springpude Assistance til politiet.  

11:40 Brøndbyøstervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:40 Vester Farimagsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:46 Park Allé Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af rørsystemet. 

11:56 Vognporten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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13:06 Rosmosevej Bygningsbrand Foretaget eftersyn for aktiveret røgalarm, intet at bemærke. 

13:44 Forbindelsesvej Brandalarm Blind alarm idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

13:54 Medelbyvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:50 Nyholms Alle Mindre forurening Uheld mellem to personbiler. Skadestedet ryddet og foretaget sikring. Overdraget til politiet.  

17:09 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:15 Ved Voldgraven Færdselsuheld Uheld mellem to personbiler. Assisteret ambulancetjenesten og sikret skadestedet. Overdraget til 
politiet.  

17:30 Industriholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

20:09 Nimbusparken  Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

20:53 Oldermandsvej Eftersyn Ild i grill slukket ved beredskabets ankomst, foretaget eftersyn i tagudhæng, intet at bemærke.  

21:30 Tårnvej Færdselsuheld Uheld mellem personbil og knallert. Skadestedet sikret og overdraget til politiet.  

21:55 Else Alfelts Vej Serviceopgave Serviceopgave. 

05:58 Avedøreholmen Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved beskadigelse af en detektor. 
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06:43 Linde Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:08 Vesterbrogade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna eller lignende. 

07:28 Nicolai Eigtveds Gade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:29 Tårnvej First Responder First responder.  
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